平成 20 年 5 月 22 日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問 合 せ 先

秋 庭 孝 俊

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

主要株主の異動に関するお知らせ

 当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１． 異動が生じた経緯

下記株主より、大量保有報告書に係る変更報告書が平成 19 年 12 月 20 日付で関東財務局に提

出され、10％以上の保有が報告されたことから、当社の主要株主の異動を確認いたしました。

２． 当該株主の名称等
（１） 名 称 マッケンジー・キャンディル・インベストメント・マネジメント・リミテッド

(Mackenzie Cundill Investment Management Ltd.)

（２） 本店所在地
カナダ、V6E 3R5、ブリティッシュ・コロンビア州、バンクーバー、ウエスト・

ジョージア・ストリート2150-1055
（2150-1055 West Georgia Street, Vancouver, British Columbia, Canada V6E 3R5）

（３） 代 表 者  リサ・パンクラッツ （Lisa Pankratz）

（４） 主な事業内容 ポートフォリオ･マネジメント

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数
(所有株式数)

総株主の議決権の
数に対する割合 大株主順位

異動前（平成 19 年 10 月 15 日） 241,411 個

(24,141,100 株) 9.67% 第 2 位

異 動 後  280,198 個

(28,019,800 株) 11.23% 第 2 位

注 1：議決権のない株式として発行済み株式総数から控除した株式数 33,691,776 株(平成 19 年 9 月 30 日現在)
   平成 19 年 9 月 30 日現在の発行済株式数   283,229,476 株
注 2：上記総株主の議決権の数に対する割合は平成 19 年 9 月 30 日現在の議決権数 2,495,347 個をもとに算出して

おり、平成 20 年 3 月 31 日現在の総議決権数 2,496,030 個に対する割合は、
異動前：9.67%、異動後：11.23%となっております。

注 3：平成 19 年 12 月 20 日に提出された大量保有報告書(変更報告書)には提出者 Mackenzie Cundill Investment
 Management Ltd.保有分の 28,019,800 株に加え、連名にて Mackenzie Financial Corporation 保有分の

42,500 株が記載されておりました。
注 4：上記については、当該株主より提出された大量保有報告書に係る変更報告書に基づき記載しており、当社と

して当該法人名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。大株主順位につきましては、平成

19 年 9 月 30 日現在の株主名簿に当てはめた場合の順位として記載しております。

４． 異動日
平成 19 年 12 月 14 日

５． 今後の見通し

本件は大量保有報告書に係る変更報告書に基づくもので、今後の見通しについて特に記載する

事項はございません。

以上